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
verkehrsberuhigte Zone 



Objektdaten 

 

 Wohnung 1 

174.000 € 

Wohnung 2 

348.000 € 

Wohnung 3 

320.000 € 

Wohnfläche 77 m² 163 m² 125 m² 

zusätzliche Nutzfläche  40 m² Spitzboden 25 m² Dachboden 

über Wendeltreppe 

Anzahl Zimmer 3 5 4 

Badezimmer 1 Wannenbad 1 Wannenbad mit WC 

und Bidet im DG 

1 Duschbad mit 

WC und Bidet im OG 

1 Wannen- und 

Duschbad mit WC 

und Bidet im OG 

1 Duschbad im OG 

1 Gäste-WC im EG 

Küche Einbauküche Einbauküche Einbauküche 

Anzahl Etagen Erdgeschoss Erd-, Ober- und 

Dachgeschoss 

Spitzboden 

Erdgeschoss 

Obergeschoss 

Dachboden 

Balkon/Terrasse 

 

 

PV-Anlage 

überdachte Terrasse 

und 

Garten 

0,74 kW(p) 

Balkon 

 

 

3,7 kW(p) 

Wintergarten, 

überdachte Terrasse, 

Garten 

2,9 kW(p) (im Bau) 

Status vermietet frei 2025 nach 

Absprache 

vermietet 

Energie   Baujahr 

Baujahr der zentralen 
 

Baujahr WE 1 und WE2 2001 

Heizungsanlage 2019 Baujahr WE3 2012 

Hauptenergieträger  Gas 

 
Modernisierungen / Renovierungen 

Durchschnittsverbrauch 2022 und 2023 Grundrenovierung WE 2 2012 
der Heizung für alle WE   74 kWh/(m2*a) Dach neu eingedeckt 2013 
Verbrauchsmessung Wärmemengenrechner 

 Fertigstellung/Erstbezug WE3 2019 
Heizungsart Gas Einbau zentrale Gasheizung 2019 

Elektrische Fußbodenheizung  
 

Anschluss WE1 an Heizung 2020 

In WE1 und WE3 vorbereitet Außenanlagen 2022 

Warmwasser WE1 und WE3 Elektro  Renovierung WE1 2024 



Wohnung 1  

 

  

77 m² 
Wohnfläche

3 

Zimmer

Wannenbad

Einbauchküche

Terrasse,

Garten



Wohnung 2  

 
 

     

163 m² 
Wohnfläche

5 

Zimmer

Wannenbad

Duschbad

Einbauchküche

Balkon



Wohnung 3  

 

  

125 m² 
Wohnfläche

4
Zimmer

Wannen-
/Duschbad
Duschbad
Gäste-WC

Einbauchküche

Wintergarten
Terrasse



Weitere Fotos 

 

 
 

         

Blick in die Mauerstraße 



 

Blick vom Innenhof zur Toreinfahrt mit Grünstreifen 

 gehörenden Grünsteifen rechts 

 

Hoftor (Blick vom Innenhof): Über die gemeinsam genutzte Überfahrt gelangt man in den Innenhof 



 

Blick über die PKW-Stellplätze zu den beiden Gebäudeteilen mit Garten, Fahrradschuppen, überdachter und 
eingefasster Stellfläche für die Mülltonnen sowie der Überfahrt 

 

 

Blick auf einen PKW-Stellplatz der WEG und den zweiten Fahrrad-/Geräteschuppen mit Solaranlage 



 
Blick vom Innenhof auf den Garten der Wohnung 1, den Geräteschuppen und den eingefassten Müllsammelplatz 

sowie den ersten PKW-Stellplatz 

 
Blick vom Balkon der Wohnung 2 auf den Innenhof und die Marienkirche 

 

 



 

Blick vom Balkon der Wohnung 2 

 

Blick in den Hof vom Balkon der Wohnung 2 

 



 

Wohnung 1 - Blick in die Küche von der Terrassentür aus 

  

Wohnung 1 - Wannenbad 



Wohnung 2 - Wohnzimmer Blick zum Balkon 

    

Wohnung 2 - Wohnzimmer Blick von der Tür aus 



 

Wohnung 2 - Dachgeschoss Zimmer mit Gaube 

 

 Wohnung 2 – Dachgeschoss Zimmer mit Gaube 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wohnung 2 - Duschbad im Obergeschoss Wohnung 2 - Wannenbad im Dachgeschoss 

Wohnung 2 - Wannenbad im Dachgeschoss 



 

Wohnung 2 – Blick in die Küche 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Wohnung 2 – Blick in das Treppenhaus im Dachgeschoss 



 

 

  

Wohnung 3 - Wannen- und Duschbad mit WC und Bidet 

Wohnung 3 - Zimmer im Obergeschoss mit Gäste-WC  



 

Blick auf die Marienkirche aus der Wohnung 2 

 

Blick auf die Marienkirche aus der Wohnung 2 



 

 

Umgebung der Wohnung: die Burg Beeskow ist zu Fuß in ca. 10-15 min erreichbar 

 

Beeskow Luftbild mit Blick auf die Marienkirche 



Vorbehalt  

Das Angebot beruht auf Angaben der Eigentümer, eine Haftung für die Richtigkeit und 
Vollständigkeit kann nicht übernommen werden.  

 

Kaufnebenkosten  

Die Notar- und die Grundbuchkosten sowie die Grunderwerbssteuer sind vom Käufer zu tragen.  

 


